16-02-2024 22:34:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam poda das Árvores na Rua Suécia em frente à Praça Manoel Hipólito Dantas. Os galhos
cresceram muito e a noite fica muito escuro. No local tem um ponto de ônibus, o que gera insegurança para os usuários
principalmente as mulheres que fazem uso do transporte coletivo no período noturno.

REQUERIMENTO SOLICITANDO PODA DE ÁRVORES

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-09-2019

AVENIDA SUÉCIA, EM FRENTE A PRAÇA MANOEL HIPÓLITO DANTAS, TIBERY, 38.405-014,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 21621/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

- IMAGENS -

16-02-2024 22:34:51

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total